
2181 Mergelweg 22
2383 Mergelweg 26a
2384 Mergelweg 26a
2385 Mergelweg 28
1974 Mergelweg Nieuwe
2360 Mergelweg Nieuwe 4

2361 Mergelweg Nieuwe 4
2362 Mergelweg Nieuwe 5

Mergelweg Nieuwe 6 en 8, Vonderen
2363 31,32,33,34,35,36
2364 Mergelweg Nieuwe 8
2365 Mergelweg Nieuwe 9
2366 Mergelweg Nieuwe 12
2367 Mergelweg Nieuwe 15
2368 Mergelweg Nieuwe 15
2369 Mergelweg Nieuwe 17
2370 Mergelweg Nieuwe 20a
2371 Mergelweg Nieuwe 20b
2372 Mergelweg Nieuwe 20b
2373 Mergelweg Nieuwe 20b
2374 Mergelweg Nieuwe 20b
2375 Mergelweg Nieuwe 20c
2376 Mergelweg Nieuwe 21
2377 Mergelweg Nieuwe 22
2378 Mergelweg Nieuwe 22
2379 Mergelweg Nieuwe 23
2380 Mergelweg Nieuwe 24
2381 Mergelweg Nieuwe 25
2382 Mergelweg Nieuwe 26

Mergelweg Nieuwe 27, 27a, 29, 29a,
1911 Marijkestr 9, 11,13,15,17,19,
2386 Mergelweg Nieuwe 31
2387 Mergelweg Nieuwe 31
2189 Minervaplein 2
2190 Minervaplein 5

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

vernieuwen veranda
verbouwen gevel
verbouwen woning
verbouwen woning
plaatsen houten schutting
bouw woning
plaatsen overkapping aan
aanbouwzijnde woning
veranderen aanbouw

bouw 8 woningen met garage
verbouwen woning
plaatsen dakkapel
bouw garage
bouw berging
bouw garage
bouw terreinafscheiding
bouw woning
bouw woning met garage
plaatsen tuinhuis
bouw buitenzwembad
uitbreiden woning
bouw landhuis
verbouwen bungalow
bouw tuinhuis
bouw veranda
bouw serre
plaatsen tuinhuis
bouw schuifpui
wijzigen achtergevel

bouw 20 woningen ( 2 mappen)
bouw terrasoverkapping
bouw terrasoverkapping
bouw tuinhuis
bouw tuinhuis

2003
1991
1999
1998
1998
1997

1997
2003

1997
2004
2002
1992
1991
1998
1994
1997
1997
2001
2003
2002
1997
1992
1995
2002
2000
2000
1995
2000

2006
1991
1992
1994
1992


